
令和６年９月 10日 

回 覧 
泉地区部落対抗球技大会  

大会長  二宮 章治  

 

 

 

 新秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、泉自治会の主要行事の一つであります標記球技大会を下記のとおり開催いたしま

す。この事業は地区住民の体力づくりを目的とし、親睦と融和、地域の連帯感を深め、ま

た交流の場として活用していただければと存じます。 

 つきましては、多数の方々の参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年10月６日（日） 

       開会式：午前８時 00分～、競技開始：午前８時 30 分～ 

２ 場 所  泉小学校運動場、泉小学校屋内運動場 

３ 種 目  クロッケー、男女混合レクリエーションバレーボール 

       ※雨天時は男女混合レクリエーションバレーボールのみ 

４ その他  ・学校敷地内は禁煙となっていますので、練習時及び大会時の喫煙は禁止 

        とします。喫煙される場合は、練習時は泉公民館駐車場、大会時は泉小 

学校校門前または泉公民館前駐車場でお願いします。 

       ・当日は天候に関わらず防災無線にて連絡をいたします。 

（午前７時頃を予定） 

 

 

 

【問い合わせ先】 

鬼北町役場 泉公民館 

担当：谷岡 

℡：0895-47-0353 


